המשמיצה הנובעת מדבריה עליו בפני בית הדין הרבני, שהיה בהם כדי להשפילו ולהציגו כרוצח בפוטנציה.

בנסיבות אלה, אין מקום למעצרו של המשיב עד תום ההליכים או לשחרור בתנאים מגבילים.

המתלוננת הופנתה ע"י המשטרה להוצאת צו הגנה ונראה כי זו הסנקציה הנכונה להפיג את חששה מפני המשיב.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ד, 20 ינואר 2014, במעמד
הצדדים.